
Protokoll fra møte i Utdanningsutvalget – Møte 05.02 2025     

 

Sted: Nygårdsgaten 5, rom: «Sydneshaugen», kl. 09.00-12.00   

   

Forslag til dagsorden:     

Dagsorden ble godkjent. Ingen saker til eventuelt. 

 

Forfall/vara: 

- Venesa Hulaj er på utveksling og blir resten av semesteret erstattet av Anne Runa R. 

Bakke 

- Marit Øilo gikk kl. 10.30 

 

Protokollen fra UU-møte 18. desember  

Protokollen var godkjent i forkant av møtet. 

  

Orienteringer   

Erfaringsdeling- verktøy for tilbakemelding  

Olav Tenstad fra Medfak. orienterte om arbeidet med å utvikle et pedagogisk verktøy for 

tilbakemelding og eksamensstøtte for undervisere. Verktøyet er basert på en KI-løsning, og 

kan brukes av ansatte og av studenter for å få vurdering av innleverte oppgaver og 

eksamener. Verktøyet er under utprøving og erfaringene så langt tyder på at verktøyet kan gi 

stor nytteverdi.  

 

Utdanningsutvalget vurderte verktøyet som svært interessant, og ba om å få en oppdatering 

etter at det er ytterligere utprøvd utover våren.  

 

Sak nr. 1/25    Mangfold og inkludering  

Martin Kahrs Lie orienterte om saken og om den kvantitative delen av undersøkelsen, mens 

Zabi Himmat orienterte om den kvalitative delen av undersøkelsen. En samlet rapport blir 

ferdigstilt om kort tid.  

 

Sayna Etminan og Sølvi Løland Tunge presenterte seg i møtet. De er ansatt som nye 

mangfolds- og fadderkoordinatorer.  

 

Utdanningsutvalget tok saken til orientering. 

 

Sak nr. 2/25 Studiebarometeret 2024  

Svein Jarle Nymark presenterte resultatene fra Studiebarometeret som ble gjennomført i 

2024. Den nasjonale lanseringen av resultatene finner sted 10. februar ved UiB, i Storsalen i 

NG5.   

 

Ved UiB er det samlet sett kun mindre endringer sammenlignet med fjoråret, og de peker i 

positiv retning. På institusjonsnivå har resultatene vært stabilt gode over flere år. 

 

En erfaring er at det første året etter større studieplanendringer i et program, kan 

Studiebarometeret vise svakere resultater. Resultatene blir gjerne styrket igjen etter at det er 

gjort tilpasninger etter første runde med ny studieplan.  

 

 

Det kom innspill om at spørsmålene knyttet til KI ikke gir svar på det vi trenger å vite. 

Spørsmålene bør være innrettet mot å fange opp om studentene bruker KI i situasjoner der 



studieplanen legger opp til at KI skal brukes, og om de lar være å bruke KI når de blir bedt 

om ikke å bruke det. Formålet bør være å fange opp om KI brukes på en måte som fremmer 

læring.   

 

Utdanningsutvalget tok saken til orientering. 

 

Sak nr. 3/25 Oppretting av Profesjonsrettet master i realfag med PPU  

I juni 2024 åpnet KD for muligheten for å opprette toårige masterprogram som inkluderer 

PPU. Flere institusjoner har valgt å tilby denne løsningen som supplement til de øvrige 

lektorløpene. NT-fakultetets foreslåtte løsning bygger på de programmene som allerede 

eksisterer, og kan bidra til økt opptak av lektorstudenter. 

 

Studiekvalitetskomiteen anbefaler oppretting, og uttaler at programmet følger 

forskriftskravene. Komiteen har oversendt noen anbefalinger. Søknaden var ikke tydelig på 

om det var lagt opp til mulighet for utveksling i studiet. Studiekvalitetskomiteen har presisert 

at dette er et forskriftskrav. Fakultetet bekreftet at det blir lagt til rette for utveksling i 3. 

semester gjennom UiBs eksisterende utvekslingsavtaler. Det må tydeliggjøres i saken til 

universitetsstyret at dette er en forutsetning for at programmet kan opprettes. 

 

Vedtak:  

Utdanningsutvalget anbefaler universitetsstyret å opprette Profesjonsrettet master i realfag  

med praktisk-pedagogisk utdanning, med oppstart høsten 2025, under forutsetning av at det 

blir lagt til rette for utveksling i studieløpet. 

 

Utdanningsutvalget anbefaler universitetsstyret å gjøre følgende omdisponeringer i vedtaket  

om utlysning av studieplasser for 2025: 

• UiB lyser ut 4148 plasser i det samordna opptaket  

• UiB lyser ut 849 plasser til toårig master 

 

Sak nr. 4/25 Nasjonalt samordnet masteropptak        

Arbeidet med å innføre et nasjonalt samordnet masteropptak har startet. Både arbeidet med 

en felles teknisk løsning, og utarbeidingen av en felles nasjonal forskrift for opptak til 

masterstudier, er påbegynt. Det er mye som skal på plass før et felles masteropptak kan 

settes i verk. Etter planen skjer dette i 2027. Med det nye systemet skal studentene søke 

gjennom en løsning som er felles for alle institusjonene.  

 

Ved UiB må vi blant annet se på hvordan vi kan løse spesifikke opptakskrav i en ny felles 

løsning. En felles løsning forutsetter en langt større grad av harmonisering av 

opptakskravene enn det som er tilfelle i dag.  

 

Utdanningsutvalget tok saken til orientering. 

 

Sak nr. 5/25  Planer for rekruttering i 2025           

Det har siden 2020 blitt jobbet systematisk med å øke kjennskapen til UiB, som et ledd i å 

øke rekrutteringen. Utgangspunktet for kampanjen er at «kjennskap» til en institusjon, er en 

forutsetning for at institusjonen kan komme i betraktning hos målgruppen. Arbeidet har båret 

frukter. Andelen med kjennskap til UiB i søkermassen har økt med 20 % fra 2020 og fram til i 

dag.  

 



Studentundersøkelser viser at studiestedet er svært viktig for valg av studiested. Med dette 

som utgangspunkt har studentrekrutteringskampanjen for 2025 hatt fokus på at hele byen er 

campus for UiB-studentene.   

 

Det ble gitt uttrykk for at ordningen med studentambassadører på sosiale medier fungerer 

godt, og det ble gitt uttrykk for støtte til de andre rekrutteringstiltakene som er satt i gang. 

 


